
令和 7 年 4 月 7 日 
 

お客様各位 
 

山形県酒田市二番町 1 番 8 号 
荘内証券株式会社 

 
本荘営業所の業務統合に関するお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度弊社は経営資源の集約のため、令和 7 年 5 月 31 日をもちまして本荘営業
所の業務を本店（山形県酒田市）に統合することと致しました。 

⻑年にわたり本荘営業所をご利用頂きましたことを感謝申し上げますとともに、今後業
務を引き継ぐ本店につきましても今までと同様にご利用賜りますようよろしくお願い申し
上げます。 

本件に関するお問い合わせ先は以下の通りとなりますので併せてご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
令和 7 年 5 月 30 日（金曜日）までの連絡先 

〒015−0834 秋田県由利本荘市岩渕下 13 番 13 号 
荘内証券株式会社 本荘営業所 
電話 0184（24）2111 （午前 9 時〜午後 4 時） 

 
令和 7 年 6 月 2 日（月曜日）以降の連絡先 

〒998−0045 山形県酒田市二番町１番８号 
荘内証券株式会社 本店 
電話 0234（23）6111 （午前 9 時〜午後 4 時） 

 
以上 


